United Arab Emirates
Ministry of interior
Civil Defense G.H.Q
Fire International Lab & House
Of Expertise & Training Center
Approval Committee
 دولة الامارات العربية المتحدة
 الداخلية وزارة

Civil Defense G.H.Q
Fire International Lab & House
Of Expertise & Training Center
Approval Committee
 دولة الامارات العربية المتحدة
 الداخلية وزارة
 المدني للدفاع العامة القيادة
 لجنة اعتماد المختبرات العالمية
 وبيوت الخبرة ومعاهد التدريب
 6 لجنة اعتماد المختبرات العالمية وبيوت الخبرة ومعاهد التدريب
APPENDIX 1. Full list of models
REFERENCE SYSTEM LUMENS TYPE
DURATION
(h)
IP/IK BATTERY POWER SUPPLY
LAEX9230LA3 DALI 230 NM 3 IP65/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAEX9230LW3 AUTOTEST SMARTZ 230 NM 3 IP65/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9150LAP3 DALI 150 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9150LDP3W AUTOTEST CENT.(ZDW) 150 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9150LWP3 AUTOTEST SMARTZ 150 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9150LX3 AUTOTEST (ZX) 150 NM 3 IP65/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9150LXP3 AUTOTEST (ZX) 150 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9250LDP3W AUTOTEST CENT.(ZDW) 300 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9250LXP3 AUTOTEST (ZX) 300 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAE9600LAP3 DALI 600 M/NM 3 IP65/IK10 6.4V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LAC9300LXP3 AUTOTEST (ZX) 300 M/NM 3 IP65/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150LAP3 DALI 150 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150LDP3W AUTOTEST CENT.(ZDW) 150 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150LWP3 AUTOTEST SMARTZ 150 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150LX3 AUTOTEST (ZX) 150 NM 3 IP44/IK07 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150LXP3 AUTOTEST (ZX) 150 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150X3 AUTOTEST (ZX) 150 NM 3 IP44/IK07 3.6V-1.6Ah Ni-Cd 230 Vac 50 Hz
LDF9250LAP3 DALI 300 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9250LDP3W AUTOTEST CENT.(ZDW) 300 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9250LXP3 AUTOTEST (ZX) 300 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDF9150C3 ESTANDAR (ZC) 150 NM 3 IP44/IK07 3.6V-1.6Ah Ni-Cd 230 Vac 50 Hz
LDFX9230LA3 DALI 240 NM 3 IP44/IK07 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LDFX9230LW3 AUTOTEST SMARTZ 240 NM 3 IP44/IK07 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE3150C3 ESTANDAR (ZC) 150 NM 3 IP66/IK10 3.6V-1.6Ah Ni-Cd 230 Vac 50 Hz
LXE9150LAP3 DALI 150 M/NM 3 IP66/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE9150LDP3W AUTOTEST CENT.(ZDW) 150 M/NM 3 IP66/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE9150LWP3 AUTOTEST SMARTZ 150 M/NM 3 IP66/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE9150LX3 AUTOTEST (ZX) 150 NM 3 IP66/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE9150LXP3 AUTOTEST (ZX) 150 M/NM 3 IP66/IK10 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE9150X3 AUTOTEST (ZX) 150 NM 3 IP66/IK10 3.6V-1.6Ah Ni-Cd 230 Vac 50 Hz
LXE9300LAP3 DALI 300 M/NM 3 IP66/IK10 6.4V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXE9300LXP3 AUTOTEST (ZX) 300 M/NM 3 IP66/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXEX9230LA3 DALI 250 NM 3 IP66/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXEX9230LW3 AUTOTEST SMARTZ 250 NM 3 IP66/IK10 3.2V-3.0Ah LFP 230 Vac 50 Hz
LXF9150C3T ESTANDAR (ZC) 150 NM 3 IP44/IK07 3.6V-1.6Ah Ni-Cd 230 Vac 50 Hz
LXF9150LAP3T DALI 150 M/NM 3 IP44/IK07 3.2V-1.5Ah LFP 230 Vac 50 Hz
United Arab Emirates
Ministry of interior